}. refeitura de .r

l# nangua②
EXTRATO DE DISPENSA DE UCITACÃO

O Secretário de Finanças do Município de TIANGUÁ/CE, em cumprimento da ratificação, faz publicar o
extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação ng. DPO1/2021-SEFIN, que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS QUE TEM POR FINALIDADE DISPOR SOBRE AS CONDIÇÕES DE
UTILIZAÇÃO PELO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ DE SISTEMA ELETRÕNICO DE LICITAÇÕES DISPONIBILIZADO
PELO BANCO DO BRASlb DORAVANTE DENOMINADC) LICITAÇOES-E. Favorecido: Banco do BrasilSA,
Saciedade de Economia Mista, no valor globalde R$ 15.000,00 (quinze milreais). Fundamenta Legal
antiga 24, incisa Vlll, da Leí 8.666/93, e suas alterações. Luan Paixão Holanda -- Secretário Municipalde
finanças. Tianguá-Ceará, 18 de Janeiro de 2021

Tianguá-Ceará, 18 de Janeiro de 2021

LUAR PAIXÃO HOLANDA
Secretário de Finanças do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - ww.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

1. refeitura de r
iP aangua② ,{3'a' .; 'e.,.*:

\

r'
\ N'

\ CmlWÕa dC l

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO
DE DISPENSA DE LIC}TAÇAO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde
Tianguá/CE o EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme parágrafo le do art. 185 da Lei
Orgânica do Município de Tianguá o aviso de abertura das propostas de preços referente à
Dispensa de Licitação no DPO1/2021-SEFIN, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
QUE TEM POR FINALIDADE DISPOR SOBRE AS CONDIÇOES DE UTILIZAÇÃO PELO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ DE SISTEMA ELETRÕNICO DE LICITAÇÕES DISPONIBILIZADO PELO BANCO DO
BRASIL DORAVANTE DENOMINADO LICITAÇOES-E

Tianguá-Ceará, 18 de Janeiro de 2021

LUAR PAIXÃO HOLANDA
Secretário de Finanças do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888